
UCHWAŁA NR 83/LXX/2023 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 61/XLIV/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 października 

2010r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych  planów  zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Żabia Wola zmienionej Uchwałą Nr 1/XVI/2016 Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 26 stycznia 2016r., kolejno Uchwałą Nr 51/XX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia  

27 września 2016r., kolejno Uchwałą Nr 64/XXI/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia  

25 października 2016r, kolejno Uchwałą Nr 8/XXIV/2017 Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 31 stycznia 2017r., kolejno Uchwałą Nr 37/XXVII/2017 Rady Gminy Żabia Wola z dnia  

13 czerwca 2017r., kolejno Uchwałą Nr 9/XXXIII/2018 Rady Gminy Żabia Wola  z dnia 27 marca 

2018r., kolejno Uchwałą Nr 7/V/2019 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 24 stycznia 2019r. kolejno 

Uchwałą Nr 58/XXVI/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 lipca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j Dz. U z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U z 2023 roku, poz. 977 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 61/XLIV/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 października 2010r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Żabia Wola zmienionej Uchwałą Nr 1/XVI/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 stycznia 2016r., 

kolejno Uchwałą Nr 51/XX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 września 2016r., kolejno Uchwałą 

Nr 64/XXI/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 25 października 2016r, kolejno Uchwałą  

Nr 8/XXIV/2017 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 31 stycznia 2017r., kolejno Uchwałą  

Nr 37/XXVII/2017 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 13 czerwca 2017r., kolejno Uchwałą  

Nr 9/XXXIII/2018 Rady Gminy Żabia Wola  z dnia 27 marca 2018r., kolejno Uchwałą Nr 7/V/2019 

Rady Gminy Żabia Wola z dnia 24 stycznia 2019r., kolejno Uchwałą Nr 58/XXVI/2020 Rady Gminy 

Żabia Wola z dnia 29 lipca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 2 pkt 22 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ - Obszar XXIIa – część miejscowości Siestrzeń obejmująca działkę nr ew. 190/6; 

- Obszar XXIIb – część miejscowości Siestrzeń z wyłączeniem obszaru XXII a.” 

2. Zmianie ulega załącznik graficzny, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

Anna Filipowicz 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 83/LXX/2023  

Rady Gminy Żabia Wola 

 z dnia 27 września 2023r. 

 

Zmiana Uchwały Nr  61/XLIV/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 października 2010r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych  planów zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Żabia Wola zmienionej kolejno Uchwałami: Nr 1/XVI/2016 Rady Gminy Żabia 

Wola z dnia 26 stycznia 2016r., Nr 51/XX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 września 2016r.,  

Nr 64/XXI/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 25 października 2016r, Nr 8/XXIV/2017 Rady Gminy 

Żabia Wola z dnia 31 stycznia 2017r., Nr 37/XXVII/2017 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 13 czerwca 

2017r., Nr 9/XXXIII/2018 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 marca 2018r., Nr 7/V/2019 Rady Gminy 

Żabia Wola z dnia 24 stycznia 2019r., Nr 58/XXVI/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 lipca  

2020 r. podyktowana jest potrzebą sporządzenia odrębnego projektu miejscowego planu dla działki  

nr ew. 190/6 w miejscowości Siestrzeń w celu sprostowania błędnie wprowadzonego planem 

miejscowym z 2000 roku terenu leśnego na gruntach stanowiących użytki rolne. 

W związku z przedłużającymi się pracami planistycznymi dla fragmentu miejscowości 

Siestrzeń Obszar XXII zasadne jest wydzielenie dwóch odrębnych obszarów, w granicach których 

zostaną sporządzone i uchwalone miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego.  

 

 

 




